
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять сьомої сесії 

 

18.05.2023 р.                                      Летичів                                           №61 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

громадянам для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва 

 

Розглянувши заяви громадян про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки  в натурі (на місцевості), керуючись Конституцією 

України, ст. ст. 12, 22, 33, 81, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, 

ст. 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України від 10.07.2018 р. 

№2498 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, 

запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», Законом 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)  земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)», п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати гр. Науменко Ніні Василівні дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею – 1,6952 га (кадастровий 

номер 6823082000:05:014:0117) - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами с. Гречинці 

Хмельницького району Хмельницької області, на підставі свідоцтва про 

право на спадщину за законом від 08.02.2022 р. за №1-52  (сертифікат на 

право на земельну частку (пай) ХМ 032037  від 27.06.1996 р., ділянка №428), 

з подальшим виділенням у приватну власність. 

 



2. Надати гр. Слободянюку Вячеславу Дмитровичу дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

1,9630га - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

(01.01), категорія          земель – землі сільськогосподарського призначення, 

яка розташована за межами с. Марківці Хмельницького району 

Хмельницької області на підставі сертифікату на право на земельну частку 

(пай) ХМ 0247608 від 17.12.1996 р.), з подальшим виділенням у приватну 

власність. 

 

3. Надати гр. Собченко Олександрі Олександрівні дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею –

2,2335 га (кадастровий номер 6823082000:05:014:0130) - для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – 

землі сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами          

с. Гречинці Летичівської селищної ради Хмельницького району 

Хмельницької області, на підставі свідоцтва про право на спадщину за 

законом від 27.01.2022 р. за    №1-31 (сертифікат на право на земельну частку 

(пай) ХМ 032179  від 27.06.1996 р., ділянка №441), з подальшим виділенням 

у приватну власність. 

 

4. Надати гр. Кравчук Галині Павлівні дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,1081 га  (кадастровий 

номер 6823083300:04:006:0011) - для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія          земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами с. Рожни  

Хмельницького району Хмельницької області на підставі Рішення 

Летичівського районного суду Хмельницької області справа №678/1213/21 

(згідно сертифікату на право на земельну частку (пай) ХМ 0277040, ділянка 

№546), з подальшим виділенням у приватну власність. 

 

5. Надати гр. Марущаку Миколі Васильовичу дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 2,2426 га (кадастровий 

номер 6823082000:05:002:0182) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами c. Гречинці 

Хмельницького району Хмельницької області на підставі свідоцтва про право 

на спадщину за заповітом від 22.03.2023 р. за №1-195 (сертифікат на 

земельну частку (пай) ХМ 032038 від 27.06.1996 р., ділянка №182), з 

подальшим  виділенням у приватну власність. 

 

6. Надати гр. Гербі Віктору Петровичу дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)   меж 



земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,6480 га (кадастровий 

номер 6823080400:08:033:0069) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами с. Нова 

Гута  Хмельницького району Хмельницької області на підставі свідоцтва про 

право на спадщину за законом від 27.03.2023 р. за № 1-209 (сертифікат на 

земельну частку (пай) ХМ 0250382 від 08.04.1997 р., ділянка №504), з 

подальшим виділенням у приватну власність. 

 

7. Надати гр. Шмизі Альоні Станіславівні дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)   

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,5928 га 

(кадастровий номер 6823080400:10:026:0065) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами                    

с. Голенищеве Хмельницького району Хмельницької області на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 26.10.2022 р. за №1011 

(сертифікат на земельну частку (пай) ХМ 0308261 від 08.04.1997 р., ділянка 

№108), з подальшим виділенням у приватну власність. 

 

8. Надати гр. Шмизі Альоні Станіславівні дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)   

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 1,5857 га 

(кадастровий номер 6823080400:10:026:0066) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами                    

с. Голенищеве Хмельницького району Хмельницької області на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 26.10.2022 р. за №1011 

(сертифікат на земельну частку (пай) ХМ 0308260 від 08.04.1997 р., ділянка 

№109), з подальшим виділенням у приватну власність. 

 

9. Надати гр. Русановському Руслану Анатолійовичу дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)   меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною 

площею 1,6500 га (кадастровий номер 6823084600:06:005:____) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва (01.01), категорія земель – 

землі сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами                    

с. Рудня  Хмельницького району Хмельницької області на підставі свідоцтва 

про право на спадщину за заповітом від 21.03.2023 р. за № 1-225 (сертифікат 

на земельну частку (пай) ХМ 0248152 від 30.12.1996 р., ділянка № 895), з 

подальшим виділенням у приватну власність. 

 

 

10. Громадянам виготовити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

подати на затвердження сесії селищної ради.  



 

11. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.).  

 

 

 

Селищний голова                                           Ігор ТИСЯЧНИЙ 


